



02.08.2023

KRYTE BOISKO W CZŁUCHOWIE - OFICJALNIE OTWARTE

Można tam rozgrywać mecze piłki nożnej, siatkówki, koszykówki i tenisa. Mowa o nowym boisku wielofunkcyjnym w Człuchowie. Jego największą zaletą jest zadaszenie. Dzięki temu można niego korzystać przez cały rok, niezależnie od pogody.

Nowo otwarte boisko wielofunkcyjne ma długość 52 metrów i szerokość 27 metrów. Wysokość całej konstrukcji wynosi 12 metrów.

- Na tym boisku mogą grać piłkarze nożni, koszykarze, siatkarze, ale też i tenisiści. Nawierzchnia, czyli sztuczna trawa jest wykonana z włókna dwukolorowego i ma certyfikat Międzynarodowego Towarzystwa Tenisowego, więc tutaj mogą odbywać się nawet zawody wyższej rangi niż tylko miejskie czy powiatowe – mówi podczas prezentacji obiektu, Burmistrz Człuchowa, Ryszard Szybajło.

Budowa obiektu kosztowała 3,2 mln złotych, 2 miliony to dofinansowanie z rządowego programu „Polski Łódź”.

- To jest piękna inwestycja, to jest takie spełnienie marzeń mieszkańców, aby tu na tych terenach takie inwestycje były, dostarczały radość polskim dzieciom, dostarczały radość całym rodzinom. To jest miejsce, gdzie można przyjąć, spędzić miło czas, można też się rozwijać fizycznie – mówi obecny na uroczystości otwarcia, Mariusz Źuczyk, wicewojewoda pomorski.

Budowa boiska była kolejnym etapem inwestycji w miejską infrastrukturę sportową. Jak dodaje burmistrz - wcześniej w mieście zbudowano już profesjonalne boisko do piłki nożnej z naturalnej trawy, później wokół murawy zbudowano stadion lekkoatletyczny. Uzupełnieniem tej bazy jest otwarte dzisiaj kryte boisko wielofunkcyjne. Nowe obiekty sportowe powstały także na plaży miejskiej nad Jeziorem Rychnowskim. Mowa tu o jednym boisku z nawierzchnią tartanową i dwóch boiskach do gry w piłkę plażową.

Oprócz otwartego dzisiaj krytego boiska wielofunkcyjnego, w ramach tego samego zadania, w Człuchowie zbudowano także trzy nowe place zabaw. Powstały one przy Szkole Podstawowej nr 1 oraz przy Przedszkolu Miejskim na ul. Jacka i Agatki.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)